
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 07:08

Dětské kolo Casadei Baby Bunny Fuxia 16

Cena: 4 999,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: BB16-FUXIA
Výrobce: Ostatní
Kategorie: 16"

Dětské kolo Casadei Baby Bunny Fuxia 16
Dětské kolo Casadei Baby Bunny 16 je nádherné dívčí kolo s praktickými doplňky, které vykouzlí úsměv na tváři každé malé princezny.
Kolo má 16palcová nafukovací kola s kovovými ráfky a kvalitními plášti.
Kolo je určeno pro děti s výškou výškou postavy od 105 cm.
Kolo má kvalitní ocelový rám a nádherný lak, který okamžitě získá pozornost všech kolemjdoucích.
Na řídítkách najdete ergonomické protiskluzové rukojeti, zvonek a dvě ruční páčkové brzdy, jejichž velikost je přizpůsobena pro malé dětské ruce.
Pohodlné polstrované sedlo je výškově nastavitelné.
Díky částečně uzavřenému krytu řetězu si děti nezašpiní kalhoty a nehrozí zachycení oděvu do ozubeného kola.
Součástí balení je držák s láhví na pití, které ocení každá malá cyklistka.
Děti potěší také praktický stojan, díky kterému nemusí kolo pokládat na zem.
Součástí kola je také praktický košík a plastová schránka pro převážení nejrůznějších věcí.
Kolo obdržíte v přepravním kartonu, kdy kolo je již z výroby z 95 % předem smontováno.
Po vybalení z kartonu stačí provést tyto jednoduché kroky, které vám nezaberou více než 30 minut: narovnání řídítek, montáž pedálů a doplňků ke kolu.
Kola od italského výrobce Casadei se vyznačují moderním designem a použitím kvalitních komponent.
Historie značky sahá až do 80. let dvacátého století, kdy byla firma založena.
Všechna dětská kola Casadei jsou vyrobena v Itálii a jsou certifikována podle přísných evropských předpisů.
Dětská kola Casadei jsou zárukou bezpečné a příjemné jízdy pro každé dítě.

Technický popis:
Velikost kol: 16 palců, nafukovací duše
Materiál rámu: ocel
Hmotnost: 9,9 kg
Počet převodů: 1 (volnoběh)
Brzdy: přední a zadní ruční páčková brzda V-brake na řídítkách
Minimální výška sedla: 51 cm (měřeno od země)
Nastavitelná výška řídítek
Minimální doporučená výška postavy dítěte: 105 cm
Celková délka kola: 115 cm
Stojan: ano
Balanční kolečka: ne
Blatníky: ano
Zvonek na kolo: ano
Držák s láhví na pití: ano


